Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №6»

31.08.2023  года                                                                № 332

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ № 436-А от 26.10.2022г.

В связи с увольнением заместителя директора по СПВ Муниципального

общеобразовательного учреждения «Лицей №6» Е.Э.Мерзагитовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в п.3 и п.5 Приказа № 436-А от 26.10.2022г.

1. Куратором школьной службы примирения назначить педагога-психолога Рыжкову

Е.А.

2. Пункты 3 и 5 Приказа № 436-А от 26.10.2022г. считать утратившими силу.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по СПВ

Мальцеву М.А..

                          Директор МОУ Лицей                       Е.В. Мальцева

		2023-10-30T12:39:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №6"
	Подпись документа